令和 5 年 10 月 20 日

 各 位

建設業労働災害防止協会山口県支部

事務局長  福 田 憲 史

「一般建築建材含有石綿調査者講習」臨時開催のご案内

標記については令和５年１０月１日着工の解体等の工事から有資格者による事前

調査が義務化されました。しかしながら、一方では未だ資格者が不足しているとい

うお声もお聞きしております。その声にお応えして、下記のとおり臨時講習を開催

致しますのでお知らせ致します。

記

１． 講習科目 「一般建築物建材含有調査者講習」

２． 日  時 令和６年１月１８日（木） ８時５０分～１６時２０分

        令和６年１月１９日（金） ８時５０分～１５時２０分

             同 １月１９日（金）１５時４０分～１７時１０分

                       （修了試験）

３． 場  所 山口県セミナーパーク 研修室２０３室

           山口市秋穂二島１０６２

４． 受 講 料 （１）受 講 料 ４４，０００円（税込）

        一部免除者 ３９，６００円（税込）

           （２）テキスト代  ２，２００円（税込）建災防会員

                     ４，６６４円（税込）非会員

５． 定  員 ５６名

＊ 受講申込書は、お近くの分会又は建災防山口県支部ＨＰよりお求めください。